



Dagsorden til skolebestyrelsesmøde

Torsdag den 16.05.24 kl. 18.00-20.30
i Skævinge

Deltagere: Rika Dybing, Marianne Skytte, Jens Obel, Anne Brink, Mette Rasmussen, Pernille Hollensted, Lasse Eriksen, Lone Pedersen, Annette Stærup, Søren Vestergaard og Thomas Olsen.

Mødeleder: Rika Dybing, forperson

Afbud: Lasse Eriksen, Mette Rasmussen, Pernille Hollensted, Søren Vestergaard

Ordstyrer: Rika Dybing

Referent: Ditte Bach Holst

Kl.	Dagsorden:	Referat:
18.00	Godkendelse af referat og dagsorden	Der er lidt ændringer i dagsorden, da punktet : Retningslinjer for brug af skærme og IT" er hos Søren.
18.05	Budget og regnskab	Thomas fremlægger regnskab for 2023 og budget for 2024.05.07 Lægges til godkendelse hos bestyrelsen. Feltet: Håndarbejdes skal rettes. Budget og regnskab godkendes.
18.35	Retningslinjer for brug af skærme og IT	Udsætte til næste møde.
19.00	Pause	
19.15	Mødetidspunkt for næste års møder	<u>Forslag om, at vi mødes kl. 17 i stedet for kl 18.</u> Hvad tænker medlemmerne? Forældremedlemmer kan godt forstå at det er hensigtsmæssigt for medarbejdere i bestyrelsen, at mødet begynder kl.17, men det kan ikke hænge sammen for forældremedlemmerne. Anne foreslår at medarbejdermedlemmer blive tilbudt mad inden skolebestyrelsesmødet begynder. Jens spørger ind til antallet af møder. Han kunne godt ønske færre møder, men at møderne kunne vare i længere tid af gangen. Jens foreslår at når vi skal planlægge næste år, at vi overvejer, at vi planlægger med færre, men længere møder. Anne siger at der har været overvejet at afholde færre møder, men det kan betyde at møderne bliver presset af

		for mange punkter, og kan medføre at der er ting, der ikke bliver nået.
19.25	Skolebestyrelsesvalg - opdatering	Søren orienterer kort Konstituerende møde d.17.6.24. Forældrene mødes 10 min førskolebestyrelsesmødet d.17.6.24,
19.35	Glimt fra medarbejdere	<u>Annette:</u> På mellemtrinnet kører det som det plejer. 6.kl. er spændte på klassedelingen. Klassedelingen bliver offentliggjort fredag d.31.5.24. <u>Lone:</u> Der er startet 49 børn i tidlig HFO. Der er run på. Der er livlig gruppe. I Maxi er 2.klasserne ved at blive kørt ind.
19.50	Glimt fra ledelsen	<u>Thomas:</u> De skriftlige prøver er vel overstået. I morgen er der sidste skoledag, og Thomas håber på at der ikke bliver skrevet for mange dumme ting. Thomas møder tidligt ind og sørger for få fjernet dumme udtalelser om elever. Thomas gennemgår programmet for dagen. I V-klassen i KCV er der ved at være fuld bemanning. <u>Ditte:</u> Der er slået to stillinger op lige nu. En bh.kl.lederstilling til afd. Skævinge og en stilling som pædagog i ressource teamet. Fagfordelingen er på plads. Der er lånt lærere til fag som musik, idræt, HDS og Natur og teknologi. Ellers "rene" teams på hver årgang.
	Glimt fra forældrebestyrelsen	<u>Jens:</u> Søren har talt om at det kunne være ønskeligt om der kunne være deltagere fra KCVs medarbejdergruppe med



		<p>til skolebestyrelsen. Men et endnu større ønske er at der oftere er en ledelsesrepræsentant med fra KCV.</p> <p>Jens ønsker at der er en større sammenhæng mellem KCV og almen.</p> <p>Jens vil gerne rose Charlotte for hendes kommunikation til forældre. Til gengæld kunne medarbejdernes kommunikation være meget bedre.</p> <p><u>Anne:</u> Der måtte godt være bedre kommunikation fra medarbejdere til forældre om elever, der går ud af klassen eller der kommer en ny elev i klassen.</p> <p>Marianne: Et ønske om at der lidt oftere er en repræsentant fra medarbejdere fra Lille Lyngby.</p>
	Meddelelser: Ledelsen	<p>Orientering om fagfordeling er ved at være på plads.</p> <p>Samarbejdsaftalen med DLF er på plads.</p>
	Meddelelser: Forpersonen	



Skævinge, den 19.03.2024

A handwritten signature in blue ink, appearing to be "Rika Dybing", written over a horizontal line.

Rika Dybing

Pernille Hollensted

Mette Rasmussen

Lasse Eriksen

A handwritten signature in blue ink, appearing to be "Lone Pedersen/Sanne Lassen", written over a horizontal line.

Lone Pedersen/Sanne Lassen

A handwritten signature in blue ink, appearing to be "Anne Brink", written over a horizontal line.

Anne Brink

A handwritten signature in blue ink, appearing to be "Jens Obel Nielsen", written over a horizontal line.

Jens Obel Nielsen

A handwritten signature in blue ink, appearing to be "Marianne Skytte", written over a horizontal line.

Marianne Skytte

Gry Fleron/Annette Stærup